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96273309 THOR B S 10L35 MAS 730 RGB ASY CL1 MPL

Borne lumineuse à LED

Les multiples boîtiers de commande intégrés fournissent les données suivantes pour la protection 
des câbles de tout le luminaire :

Disjoncteur de protection automatique

Types d'automates

Nombre de pièces

B10

5

B16

9

B25

14

C10

9

C16

14

C25

22

1x  96265386 OPTOTRONIC OT 6/200-240/24 CE

Disjoncteur de protection automatique

Types d'automates

Nombre de pièces

B10

30

B16

48

Courant de commutation 15 A

Durée d'impulsion : 240 µs

1x  96271287 DRV OS OT 40W 1.05A 56V D #1A0 4DIMLT2 E

Disjoncteur de protection automatique

Types d'automates

Nombre de pièces

B10

10

B16

17

B25

28

C10

17

C16

28

C25

44

Courant de commutation 30 A

Durée d'impulsion : 250 µs


